
記

容器変更のお知らせ
消毒用エタプロコール®1L

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、消毒用エタプロコール® 1Lにつきまして、容器を変更致しますので、
ご案内申しあげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

消毒用エタプロコール®（1L）

　 減容容器に変更します
　 紙ラベルからフィルムラベルに変更します
　 目盛りを記載します
　 製造番号と使用期限を正面に表示します

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。
※しばらくの間、段ボール箱に「資材変更品」と記載致します。　　　　　　　　　　　　　以上

  １L
包　装品　　名

消毒用エタプロコール®

使用期限
2015年６月頃2018年５月445513
出荷予定時期製造番号

対象商品

変更内容

変更時期

2015年 6月

従  来  品 変  更  品

奥行き 奥行き幅 幅高さ 高さ
従 来 品

サイズ（cm）
重量（kg）

サイズ・重量

サイズ（cm）
重量（kg）

包装形態

個装（１本）

段ボール箱（10本入）

9.0
1.0

40.6
10.0

7.8

19.0

21.0

22.6 40.0 19.2 22.0

8.9 7.9

9.9

1.0
20.7

変 更 品

サイズ

1
2
3
4


